ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

Р Е Ш Е Н И Е

 05 августа 2024 года  № 76-7

Санкт-Петербург

 О внесении изменений

в решение Территориальной избирательной комиссии № 8

от 11 августа 2016 года № 11-6 «О Рабочей группе

по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений)

о нарушении избирательных прав, права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, рассмотрению обращений

о нарушении закона, иных обращений граждан и организаций»

В соответствии со статьей 3 Закона Санкт-Петербурга

от 05 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных

комиссиях в Санкт-Петербурге и в связи с кадровыми изменениями,

Территориальная избирательная комиссия № 8 р е ш и л а :

1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии № 8

от 11 августа 2016 года № 11-6 «О Рабочей группе по предварительному

рассмотрению жалоб (заявлений) о нарушении избирательных прав, права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации, рассмотрению

обращений о нарушении закона, иных обращений граждан и организаций»

изменения, изложив Приложение № 1 к решению в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

решение Территориальной избирательной комиссии № 8

от 17 мая 2021 года № 2-3 «О составе Рабочей группы по предварительному

рассмотрению жалоб (заявлений) о нарушении избирательных прав, права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации, рассмотрению

обращений о нарушении закона, иных обращений граждан и организаций»;

2

решение Территориальной избирательной комиссии № 8

от 27 июня 2024 года № 63-10 «О внесении изменений в решение

Территориальной избирательной комиссии № 8 от 17 мая 2021 года № 2-3

«О составе Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб

(заявлений) о нарушении избирательных прав, права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, рассмотрению обращений о нарушении

закона, иных обращений граждан и организаций».

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8  И.А. Ершова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8 Н.Н. Селезнева

3

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 05.08.2024 № 76-7

Состав Рабочей группы

по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений)

о нарушении избирательных прав, права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, рассмотрению обращений

о нарушении закона, иных обращений граждан и организаций

1.  Ершова Ирина Анатольевна Руководитель рабочей

группы - председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 8

2.  Константинова Татьяна Валерьевна Заместитель председателя

Территориальной

избирательной комиссии № 8

с правом решающего голоса

3.  Селезнева Наталья Николаевна

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

с правом решающего голоса

4.  Упорова Татьяна Владимировна

Член Территориальной

избирательной комиссии № 8

с правом решающего голоса

4